
1.3. Fortschreibung der Rechnungsergebnisse seit 1974:

Rechnungs- 
ergebnis

fortgeschriebene 
Rechnungs- 
ergebnisse

Bemerkungen

31.12. d.J.

in € in €
1974-79 + 1.300.502 + 1.300.502

1980 + 372.851 + 1.673.353
1981 + 272.584 + 1.945.937
1982 ./. 334.584 + 1.611.353 Gebühren um 25% gesenkt

1983 ./. 202.947 + 1.408.407
1984 ./. 326.476 + 1.081.930
1985 ./. 280.377 + 801.553
1986 ./. 635.429 + 166.124
1987 + 165.475 + 331.599 Gebühren ab 1.1.1987 erhöht

1988 + 422.983 + 754.581
1989 + 1.335 + 755.917
1990 + 221.121 + 977.038
1991 + 1.209.402 + 2.186.441
1992 + 394.764 + 2.581.204
1993 ./. 584.625 + 1.996.579
1994 ./. 923.109 + 1.073.470
1995 ./. 1.010.360 + 63.110 Gebühren ab 1.7.1995 erhöht

1996 ./. 55.317 + 7.794
1997 ./. 19.798 ./. 12.005
1998 + 347.957 + 335.952 Gebühren zum 1.1.1998 gesenkt

1999 + 74.731 + 410.683
2000 + 26.314 + 436.997

2001 ./. 434.251 + 2.746

2002 ./. 644.053 ./. -641.307

2003 ./. 407.620 ./. -1.048.927

Deckung erfolgt nicht aus dem 
Gebührenhaushalt

7,5% Gebührenreduzierung aufgrund 
Vereinbarung im Widerspruchsverfahren

6

Deckung erfolgt zu 92,5% aus dem  
Gebührenhaushalt,  7,5% aus dem allg. 
Haushalt

Jahr

fortgeschriebene Rechnungsergebnisse seit 1974
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